maquete eletrônica. 

5. LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 

As licenças deverão ser entregues e instaladas nos computadores da Coordenação de 
Engenharia, em até 30 dias, após a assinatura do contrato. 

6. VALOR ESTIMADO 

O custo estimado é de R$ 39.380,00 (trinta e nove mil e trezentos e oitenta reais), 
conforme demonstrado na tabela abaixo, em conformidade com os orçamentos obtidos no 
mercado do DF: 

LOTE ÚNICO 

ITEM DESCRIÇÃO QTDE. 
VALOR 

UNITÁRIO 
(R$) 

VALOR 
TOTAL DE 

CADA ITEM 
(R$) 

1 
Licença de uso do software AutoCad Revit